Página 1 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

 ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 024/2022
EDITAL Nº 033/2022 – RETIFICA O RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Divulga a retificação do resultado
definitivo dos pedidos de isenção do
edital de abertura do Concurso Público,
aberto pelo Edital nº 024/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pela Portaria nº 111/2022, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição junto ao

Concurso Público aberto pelo Edital nº 024/2022, conforme segue.

Inscrição Candidato Data de
Nascimento

Cargo Tipo de Isenção Resultado

83300129 JOÃO LUCAS FIGUEIREDO DE LIMA 13/08/1999 ADVOGADO ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300382 MARIANA DANIELA MACEDO
NAPOLI

30/11/1999 ADVOGADO ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300432 MAURILO ESPÍNDOLA SANTANA 28/11/1990 ADVOGADO ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300327 RENÃ HENRIQUE FARIA  17/01/1989 ADVOGADO ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300072 LUIZ CARLOS ALVES VILELA JUNIOR 30/07/1983 AGENTE DE
SANEAMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300326 RENÃ HENRIQUE FARIA 17/01/1989 AGENTE DE
SANEAMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300408 AMANDA PEREIRA MAMÉDIO  17/02/1998 ASSESSOR
TÉCNICO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300037 PATRICIA APARECIDA MORISAKI   20/12/1984 ASSESSOR
TÉCNICO

ISENÇÃO DOADOR DE
SANGUE OU MEDULA
ÓSSEA

DEFERIDO

83300318 ALESSANDRA APARECIDA
BERNARDES DA SILVA

25/11/1986 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300352 BEATRIZ RIOS 10/07/1997 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300405 EDICLEIA TORTATO 30/01/1979 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300032 FLÁVIA DE ARAUJO DIAS 02/01/1987 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

Página 2 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

83300109 GABRIEL FELIPE PIERINI 31/07/1997 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300467 GIOVANNA ELIS DE ASSUNCAO E
OLIVEIRA

19/12/2005 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300336 KELLY ALESSANDRA LOPES 26/09/1988 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300168 KIMBERLY NATHIELY DA SILVA
CAMARGO

03/07/2003 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300003 MARTA LIMA LOPES GDULLA 16/02/1981 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300519 THIAGO HENRIQUE BERNARDI 24/09/1993 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

ISENÇÃO DOADOR DE
SANGUE OU MEDULA
ÓSSEA

DEFERIDO

83300368 TIAGO SOUZA LOPES 30/06/1995 ENGENHEIRO CIVIL ISENÇÃO DOADOR DE
SANGUE OU MEDULA
ÓSSEA

DEFERIDO

83300402 JAKELINE SILVA DE OLIVEIRA 26/09/2000 PSICÓLOGO ISENÇÃO CADÚNICO DEFERIDO

83300102 JULIA CRISTINE SALDANHA 17/02/1999 PSICÓLOGO ISENÇÃO DOADOR DE
SANGUE OU MEDULA
ÓSSEA

DEFERIDO

2. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição, devem
providenciar o pagamento do boleto bancário até o dia 01 de junho de 2022, para confirmar
sua inscrição no Concurso Público.

 Apucarana, 27 de maio de 2022.

Comissão Especial de Concurso – CEC

Felipe Rufatto Vieira Tavares

Karina Luzia dos Santos

João Carlos

		2022-05-27T20:25:40-0300
	JOAO CARLOS FORTES:527.980.979-91 1

		2022-05-27T21:28:03-0300
	FELIPE RUFATTO VIEIRA TAVARES:048.058.549-01 2

		2022-05-27T21:32:56-0300
	KARINA LUZIA DOS SANTOS:026.938.819-27 3